

ELLİBE : “ZAMAN DEĞERLENİYOR, SEVGİ DEĞERLENİYOR”



15.8.2022

Adalet ve Kalkınma Partisi'nin (AK Parti), 21'nci kuruluş yıl dönümünü kutlayan AK Parti Kocaeli İl Başkanı Mehmet Ellibe, “Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemize ve milletimize hizmet yolculuğumuzda 21 yılını geride bıraktık. Çok öfkür ne bizim hizmet a kımız, ne de milletimizin Cumhurbaşkanımıza ve AK kadrolara olan sevgi ve muhabbeti eksilmedi, tam tersine daima arttı, artmaya devam edecek” dedi.

AK PARTİ 21 YA İNDAAK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 14 Ağustos 2001'de "Erdemliler Hareketi" olarak kurulan AK Parti, bugün 21.yanını kutluyor. Girdiğini her seçimden birinci parti olarak çıkan, oylarını her seçimde daha da artıran AK Parti'nin bugüne kadar pek çok reforma ve yeniliğe imza attığını ifade eden AK Parti Kocaeli İl Başkanı Mehmet Ellibe, unları söyledi: “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 21 yıl önce bugün kurulan AK Parti, eğitimden sağlığa, sanayiden tarıma ülkemizin her alanında kalkınması, büyümesi ve milletimizin refahı için mücadelesine devam ediyor.”

YIRMİYİLDEN BÜYÜKLERCE ESER“Ayasofya'nın yeniden ibadete açılmasından; Osman Gazi, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, 1915 Çanakkale Köprüsü, Marmaray, Avrasya, Kuzey Marmara, Güney Marmara otoyolları, Taksim Camii, Atatürk Kültür Merkezi, Millet Kütüphanesi, Ankara Opera Binası, Togg, HA, SiHA, T HA, ehir hastanelerini, havaalanlarını ve bunların yanında yüzlerce okul, üniversite, millet

bahçesi yapan AK Parti, aynı zamanda milyonlarca yeni istihdam sa layarak, kayıtlı işsizliği bitirdi.”

TÜRK YE BÜYÜMEYE DEVAM EDECEK“ imdi Milletimizin sevgi ve deste iyle yolumuza daha güçlü ve emin adımlarla yürümeye, her türlü zorlukla mücadeleye devam ediyoruz. Dünya bugün enerji kriziyle bo u uyor. Yıllar önce nükleer enerji santrali, rüzgar enerji santralleri, HES’lerin temelini atan Cumhurbaşkanımızın bu vizyon ve öngörülerıyla imdi de do algaz ve petrol arama çalı malarıyla ülkemiz adına yeni bir çı ır açıyor. Her alanda tam ba ımsızlık için mücadelesiyle dostu güven, dü mana korku veren Türkiye, dün en büyük sorunumuz olan terör belasını da sınırları ötesine püskürtmeyi ve nerede yuvalandırlarsa orada bulup, bunları imha etmeyi başarmıştır”.

ZAMAN DE İYİYOR, SEVGİ MİZDE İYİ MİYOR“Bugün 21.ya ımıza girerken, ‘Bir Olduk 21 Olduk’ diyoruz. Öyle inanıyoruz ki, bu birlikteli imiz devam etti i müddetçe önümüze gelen her zorlu u yenece imizden kimsenin üphesi olmasın. Ne bizim hizmet a kıımız, ne de milletimizin Cumhurbaşkanımıza ve AK kadrolara olan sevgi ve muhabbeti eksilmedi, tam tersine daima arttı, artmaya devam edecektir. Bunu en son Kocaeli’de gerçek e tirilen 10.Açılı Bayramında da gördük.”

HAYALLER MİZ GERÇE E DÖNÜ TÜR“Dün memur maa larını ödeyebilmek için IMF kapısında kredi bekleyen Türkiye’den bugün yüksek enflasyon altında memurunu, işçisini, çalı anını ezdirmemek için her türlü yeni düzenlemeyi rahatlıkla yapabilen Türkiye’ye milletimizin deste iyle geldik. Esnafımıza, yatırımcımıza sürekli yeni destekler sa ladık. Bu yola çıkarken hepimizin ortak hayali büyük ve güçlü Türkiye’yi olu turmaktı. Bugün bu hayalimize her zamankinden daha yakın olmanın tarifsiz mutlulu u ve onurunu ya ıyoruz. Milletimize efendi de il, hizmetkarız.Bu anlayı la daha nice AK yıllara ula mak dile iyle, AK Partimizin kurulu unun 21.yılını tebrik ediyor, ebediyete irtihal eden tüm dava arkadaşlarımızı rahmetle, minnetle yâd ediyorum.”



AK PARTİ